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Ценовник

Димензија во цм 45x45 60x60 75x75 90x90 30x60 60x120

Дебелина 9мм 9.5 мм 9.5 мм 10.5мм 9.5мм 9.5мм

Површина Mat R9 Mat R9 Mat R9 Mat R9 Mat R9 Mat R9 Mat R9 Strut.R10 B

Argilla 1395.00 1880.00 2759.00 3968.00 1550.00 3410.00 1550.00 2232.00

Corda 1395.00 1880.00 2759.00 3968.00 1550.00 3410.00 1550.00 2232.00

Peltra 1395.00 1880.00 2759.00 3968.00 1550.00 3410.00 1550.00 2232.00

Polver 1395.00 1880.00 2759.00 3968.00 1550.00 3410.00 1550.00 2232.00

Tabacco 1395.00 1880.00 2759.00 3968.00 1550.00 3410.00 1550.00 2232.00

Vanilla 1395.00 1880.00 2759.00 3968.00 1550.00 3410.00 1550.00 2232.00

серија 

REWIND 

ден/м2

7x28

9.5мм

  RAGNO  -  Серија REWIND  -  Порцелански плочки 

   

  90/90 70/70 60/60 45/45 

 

120/60 

 

30/60 7/28 
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                                                                                             RAGNO  -  Серија REWIND   
 

   

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  RAGNO  -  Серија  -  BISTROT  -  Порцелански плочки 

   

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  RAGNO  -  Серија  -  BISTROT   
 

Ценовник

Димензија во цм 30х60

Дебелина 9.5мм

Површина Soft R9 Glossy Soft R9 Glossy Soft R9 Struc R10B Glossy Soft R9

Paonazzeto 3069.00 4650.00 2542.00 4092.00 4309.00  - 5456.00 2542.00

Pietrasanta 3069.00 4650.00 2542.00 4092.00 4309.00  - 5456.00 2542.00

Statuario 3069.00 4650.00 2542.00 4092.00 4309.00  - 5456.00 2542.00

Arabescato 3069.00 4650.00 2542.00 4092.00 4309.00  - 5456.00 2542.00

Calacatta Michelangelo 3069.00 4650.00 2542.00 4092.00 4309.00  - 5456.00 2542.00

Cremo Delicato 3069.00 4650.00 1880.00 4092.00 4309.00  - 5456.00 2542.00

Marfil 3069.00 4650.00 2542.00 4092.00 4309.00  - 5456.00 2542.00

Crux Taupe 3069.00 4650.00 1880.00 4092.00 4309.00  - 5456.00   -
Crux Grey 3069.00 4650.00 2542.00 4092.00 4309.00 4650.00 5456.00   -
Augustus 3069.00 4650.00 2542.00 4092.00 4309.00  - 5456.00 2542.00

Grafite 3069.00 4650.00 2542.00 4092.00 4309.00  - 5456.00 2542.00

Emperador  - 4650.00  - 4092.00  -  - 5456.00  -
Infinity 3069.00 4650.00 1880.00 4092.00 4309.00 4650.00 5456.00 2542.00

10.5 мм

серија 

BISTROT   по 

ден/м2

9.5 мм

75x75

10 мм

60х60 75х150



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  RAGNO  -  Серија  -  BISTROT  -  Порцелански плочки  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            RAGNO  -  Серија  -  REALSTONE JERUSALEM-  Порцелански плочки  
 

120x60 

60x60 

30x60 

75x75 

Ценовник

Димензија во цм 75x75 30x30

Дебелина 10мм 10мм

Површина R9  R10

Avorio 3100.00  -

Noce 3100.00 -

Grigio 3100.00 -

Mosaico A 11222.00

Mosaico N 11222.00

Mosaico G 11222.00

3720.00

60x120

10,5мм

R9  R10  R11C

3720.00

3720.00

R9   R10  R11C

1880.00

1880.00

1880.00

R9  R10  R11C

2550.00

2550.00

2550.00

серија 

REALSTONE 

JERUSALEM 

ден/м2

60x60

10мм

30x60

10мм



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 RAGNO  -  Серија  -  REALSTONE LUNAR  -  Порцелански плочки  
 

 
  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 RAGNO  -  Серија  -  REALSTONE LUNAR 
 

Ценовник

Димензија во цм 120x120 150x75 75x75 60x60 29x33.5

Дебелина 10 мм 9.5 мм 9.5мм 9.5мм 9.5мм

Површина Nat.R10B Nat.R10B Nat.R10B Stru.R11C Nat.R10B Nat.R10B Nat.R10B Strut.R11C 3D

White 4465.00 4309.00 3751.00 3751.00 3069.00 2852.00 2666.00 2666.00 13764.00

Beige 4465.00 4309.00 3751.00 3751.00 3069.00 2852.00 2666.00 2666.00 13764.00

Silver 4465.00 4309.00 3751.00 3751.00 3069.00 2852.00 2666.00 2666.00 13764.00

Deep Gray 4465.00 4309.00 3751.00 3751.00 3069.00 2852.00 2666.00 2666.00 13764.00

Uniform 4465.00 4309.00 3751.00 3751.00 3069.00 2852.00 2666.00 2666.00 13764.00

30x60

9.5мм

120x60

9.5 мм

серија 

REALSTONE 

LUNAR  

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 RAGNO  -  Серија  -  REALSTONE NAVIGLI -  Порцелански плочки  
 

  

 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       RAGNO  -  Серија  -  REALSTONE SLATE -  Порцелански плочки   
 

   

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 RAGNO  -  Серија  -  REALSTONE CARDOSO -  Порцелански плочки  
 

  

 

 Ценовник

Димензија во цм

Дебелина

Површина soft R9 natt.R10 strut.R11 C soft R9 nat.R10 soft R9 nat.R10 Strut.R11C soft.R9 natt.R10 strut.R11C

Grigio 2666.00 2666.00 1880.003751.00 3069.00

9.5

60x60

2852.00

серија 

REALSTONE 

CARDOSO  

9.5 мм

120x60 75x75

9.5 9.5

30x60



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                RAGNO  -  Серија  -  REALSTONE QUARZITE -  Порцелански плочки  
 

 
 

  
Ценовник

Димензија во цм

Дебелина

Површина

Bianco

Grigio 2852.00

2852.00

120x60

9.5 мм

R9  R10  R11C

3751.00

3751.00

60x60

9.5 мм

3069.00

3069.00

30x60

9.5 мм

R9  R10  R11CR9  R10  R11C

серија 

REALSTONE 

QUARZITE 

ден/м2

                        RAGNO  -  Серија  -  STONEWAY BARGE_ANTICA -  Порцелански плочки  
 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAGNO  -  Серија  -  MAIORA CONCRETE EFFECT -  Порцелански плочки  
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            RAGNO  -  Серија  -  MAIORA CONCRETE EFFECT 
 

Ценовник

Димензија во цм

Дебелина

Површина

Bianco

Grigio Chiaro

Grigio Scuro 6181.00 4960.005580.00

6181.00 5580.00 4960.00

6181.00 5580.00 4960.00

серија 

MAIORA 

Concrete 

Effect ден/м2

120x278 120x240 120x120

6мм 6мм 6мм

Naturale Mat Naturale Mat Naturale Mat



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAGNO  -  Серија  -  MAIORA MARBLE EFFECT -  Порцелански плочки  
 

      

Ценовник

Димензија во цм

Дебелина

Површина Naturale Glossy Naturale Glossy Naturale Glossy

Graffite 6510.00 8060.00 5890.00 7440.00 5394.00 6820.00

Calacata Oro 6510.00 8060.00 5890.00 7440.00 5394.00 6820.00

Arabescato - 8060.00  - 7440.00  - 6820.00

Emperador - 8060.00  - 7440.00  - 6820.00

Statuario 6510.00 8060.00 5890.00 7440.00 5394.00 6820.00

Peonazzetto 8060.006510.00  - - - -

серија 

MAIORA 

Marble 

Effect 

120x278 120x240 120x120

6мм 6мм 6мм



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  RAGNO  -  Серија  -  MAIORA MARBLE EFFECT  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 RAGNO  -  Серија  -  IRONSTONE -  Порцелански плочки  
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          RAGNO  -  Серија  -  CASABLANCA -  Порцелански плочки  
 

                                                   RAGNO  -  Серија  -  STUDIO -  Порцелански плочки  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  RAGNO  -  Серија  -  PATINA -  Порцелански плочки  
 

 

 

  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           RAGNO  -  Серија  -  PATINA  
 

    

  

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAGNO  -  Серија  -  ETERNA -  Порцелански плочки  
 

  

  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          RAGNO  -  Серија  -  WOODSENSE -  Порцелански плочки  
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 RAGNO  -  Серија  -  WOODLIVING -  Порцелански плочки  
 

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                  RAGNO  -  Серија  -  WOODTALE -  Порцелански плочки  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAGNO  -  Серија  -  WOODREAL -  Порцелански плочки  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             RAGNO  -  Серија  -  WOODLIKE -  Порцелански плочки  
 

                                        RAGNO  -  Серија  -  WOODCHALET -  Порцелански плочки  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 RAGNO  -  Серија  -  WOODCRAFT -  Порцелански плочки  
 

 RAGNO  -  Серија  -  WOODESSENCE-  Порцелански плочки  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    RAGNO  -  Серија  -  WOODCRAFT  
 

                                          RAGNO  -  Серија  -  WOODCHOICE-  Порцелански плочки  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 RAGNO  -  Серија  -  WOODSOFT-  Порцелански плочки  
 

 RAGNO  -  Серија  -  WOODMANIA-  Порцелански плочки  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    RAGNO  -  Серија  -  WOODSOFT 
 

                                                                                RAGNO  -  Серија  -  WOODMANIA      
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 RAGNO  -  Серија  -  I ROVERI HOME-  Порцелански плочки  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   RAGNO  -  Серија  -  BRICK GLOSSY-  Бела Паста 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAGNO  -  Серија  -  GLEEZE – Порцелански Плочки 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           RAGNO  -  Серија  -  GLEEZE  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 RAGNO  -  Серија  -  LOOK -  Порцелански Плочки 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       RAGNO  -  Серија  - LOOK 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                               RAGNO  -  Серија  - MELANGE -  Бела Паста 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAGNO  -  Серија  - CONTRASTI -  Порцелански Плочки 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    RAGNO  -  Серија  - CONTRASTI  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAGNO  -  Серија  - ABITARE -  Порцелански Плочки 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       RAGNO  -  Серија  - ABITARE 
 

                                                                  RAGNO  -  Серија  - DIAMATATO LUX -  Бела Паста 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAGNO  -  Серија  - OTTOCENTO -  Порцелански Плочки 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   RAGNO  -  Серија  - OTTOCENTO  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAGNO  -  Серија  - A_MANO -  Порцелански Плочки 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAGNO  -  XT 20mm -  Порцелански Плочки 
 



 

 

RAGNO  -  XT 20mm -  Порцелански Плочки 
 



POSA A SECCO SU ERBA 

DRY LAYING ON GRASS  TROCKENVERLEGUNG AUF GRAS  POSE À SEC SUR L’HERBE  COLOCACIÓN EN SECO SOBRE HIERBA   СУХАЯ УКЛАДКА НА ТРАВУ 

POSA A SECCO SU SABBIA 

DRY LAYING ON SAND  TROCKENVERLEGUNG AUF SAND POSE À SEC SUR LE SABLE COLOCACIÓN EN SECO SOBRE ARENA  СУХАЯ УКЛАДКА НА ПЕСОК 

POSA A SECCO SU GHIAIA 

DRY LAYING ON GRAVEL  TROCKENVERLEGUNG AUF KIES  POSE À SEC SUR LE GRAVIER  СУХАЯ УКЛАДКА НА ЩЕБЕНЬ  



 

  

 



 

RAGNO  - XT20 - REALSTONE Navigli -  Порцелански Плочки 
 

  

RAGNO  - XT20 - REALSTONE Slate -  Порцелански Плочки 
 

  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 RAGNO  - XT20 - REALSTONE Jerusalem -  Порцелански Плочки 
 

   

                                      RAGNO - XT20 - REALSTONE Cardoso -  Порцелански Плочки 
 

  

 

                                    RAGNO - XT20 - REALSTONE Quarzite -  Порцелански Плочки 
 

 



RAGNO – XT20 - REALSTONE LUNAR - Порцелански Плочки 
 

 

 

 

 

 



 

                                    RAGNO  - XT20 - STONEWAY Ardesia -  Порцелански Плочки 
 

  

                            RAGNO  - XT20 - STONEWAY Barge_Antica -  Порцелански Плочки 
 

   

                                                       RAGNO  - XT20 - PATINA -  Порцелански Плочки 
 

  

  



RAGNO  - XT20 - REWIND -  Порцелански Плочки 
 

    



                                               RAGNO - XT20 - WOODSENSE  -  Порцелански Плочки 
 

   



  

RAGNO  - XT20 - WOODSPACE -  Порцелански Плочки 
 

 



                                              RAGNO  - XT20 - WOODMANIA -  Порцелански Плочки 
 

                                              RAGNO  - XT20 - WOODTALE -  Порцелански Плочки 
 

   





                                              RAGNO  - XT20 - WOODLIVING -  Порцелански Плочки 
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